
3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PNRR Fornitura Scuola 4.0 Classrooms

Numero RDO
3678272

Nome RDO
PNRR Fornitura Scuola 4.0 Classrooms

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

CARMELA TROVATO
TRVCML63C55H501D

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CARMELA TROVATO TRVCML63C55H501D

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

DATA DI GENERAZIONE 126/07/2023

Protocollo 0008582/2023 del 25/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
25/07/2023 16:10

Inizio presentazione offerte
25/07/2023 16:10

Termine ultimo presentazione offerte
27/07/2023 15:00

Data limite stipula contratto
31/07/2023 20:00

Data limite di consegna beni/decorrenza
30/06/2024 17:00

DATA DI GENERAZIONE 226/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9973589203

CUP
J64D22003440006

CPV
Identificativo
30230000-0

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature informatiche PC, periferiche e accessori-

Mepa Beni
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA QUASIMODO,3 CATANIA (CATANIA);Consegna: VIA QUASIMODO,3 CATANIA (CATANIA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

€ 90.761,77

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 326/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 426/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Allegato10 Dichiarazione DNSH.pdf

914.5 Kb

dichiarazione DNSH

Allegato11 RAEE e CAM.pdf

506.5 Kb

RAEE  E CAM

Allegato2 modello tracciabilita flussi.pdf

1124.3 Kb

modello tracciabilità dei flussi

Allegato3 patto integrità.pdf

391.1 Kb

patto di integrità

DATA DI GENERAZIONE 526/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato4 dichiarazione situazione occupazionale.pdf

859.4 Kb

dichiarazione sitiazione occupazionale

Allegato5 Dichiarazione Titolare effettivo.pdf

887.4 Kb

dichiarazione del titolare effettivo

Allegato6 Dichiarazione sostitutiva integrativa al DGUE.pdf

889.6 Kb

dichiarazione sostitutiva integrativa del DGUE

Allegato7 Dichiarazione garanzia definitiva.pdf

614.5 Kb

dichiarazione garanzia definitiva

DATA DI GENERAZIONE 626/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato8 Dichiarazione disabili.pdf

477.3 Kb

dichiarazione in materia di disabilità

Allegato9 DICHIARAZIONE REQUISITI ART. 80.pdf

780.1 Kb

dichiarazione requisiti di ordine generale

Disciplinare Trattativa Diretta.pdf

980.9 Kb

disciplinare trattativa diretta

annotazione_Disciplinare Trattativa Diretta.pdf

985.1 Kb

disciplinare trattativa diretta con annotazione

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

05984211218 R-STORE SPA

DATA DI GENERAZIONE 726/07/2023



3678272

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 826/07/2023


